
Uchwała Nr  XXV/156/2012  
Rady Gminy Gać  

z dnia 02 października 2012 
 

w sprawie przyjęcia zadania inwestycyjnego od samorządowej instytucji kultury 

 

Działając na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 18 ust.2 pkt 9. lit. e  ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.), Rada Gminy Gać uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się o przyjęciu zadania inwestycyjnego pn. „Remont budynku 
Spółdzielczego Uniwersytetu Ludowego w Gaci” od samorządowej instytucji kultury 
–Biblioteki Publicznej Gminy Gać.  

2. W związku z postanowieniami zawartymi w ust. 1 upoważnia się Wójta Gminy 
Gać: do zawarcia stosownych  porozumień i umów. 

3. Gmina  zobowiązuje  się  do   zabezpieczenia  na  realizację   w/w zadania środków 
w budżecie  Gminy Gać  na  rok  2012 . 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


